按照省、市职称聘任有关规定，根据学校关于印发《专

业技术职务岗位任职条件规定》（筑幼高专发〔2024〕32 号）

文件要求和聘任有关程序，经个人提出申请、系部初审公示、

学校专业技术岗位聘用工作领导小组复审后，现将申请专业

技术职务聘用人员相关材料审核情况予以公示（详情见附

件），公示时间为 2024 年 12 月 6 日至 2024 年 12 月 10 日。

公示期间如有异议，可采取口头、书面形式反映公示内容存

在的问题，反映内容事实要基本清楚。（如有需补充资料，

请于2024年 12月 11日前把相关资料报送到组织人事部316

室，逾期不补，视为自动放弃）

校组织人事部，电话：0851-82519011；

校纪检监察室，电话：0851-82519082。

附件：学校 2024 年第二批续聘人员审核情况公示表

校组织人事部

2024 年 12 月 6 日

序号 部门 姓名 学历
申请聘任岗

位
审核结果 审核未通过详细原因 备注

1 宣传部 车荧 大学本科
副教授

专技七级
不通过

需补各部门认定盖章。课时量不足；需科

研社会服务印证材料、继续教育未通过部

门认定；

整改续聘

2 宣传部 袁志岭 硕士研究生
副教授

专技七级
通过 需补各部门认定盖章 整改续聘

3 党委办公室 宋艳贺 硕士研究生
讲师

专技十级
不通过 社会服务不足；缺业绩材料 整改续聘

4 组织人事部 杨远江 大学本科
讲师

专业十级
不通过

需补各部门认定盖章。缺基层服务；继续

教育、科研积分、社会服务、业绩材料未

通过部门认定；

整改续聘

5 学生工作处 罗梦婷 硕士研究生
讲师

专技十级
通过 正常续聘

6 学生工作处 丰丙云 硕士研究生
讲师

专技十级
通过 正常续聘

7 后勤管理处 何任丹 大学本科
助理实验师

十一级
通过 正常续聘

8 校团委 封秀芳 硕士研究生
讲师专技十

级
通过 正常续聘

9 信息与网络中心 杨文珍 大学本科
工程师

专技十级
不通过

需补各部门认定盖章，业绩不符合文件要

求
整改续聘

10 信息与网络中心 张狄清 大学本科
工程师

专技十级
通过 需补各部门盖章 正常续聘

11 基础教学部 陈婷 大学本科
副教授

专技七级
通过 需补社会服务印证资料 整改续聘

12 基础教学部 张瑞娜 硕士研究生
副教授

专技七级
通过 正常续聘

13 基础教学部 李一字 硕士研究生
讲师

专技十级
通过 正常续聘

14 基础教学部 刘静 硕士研究生
讲师

专技十级
不通过 需补充一项业绩材料 整改续聘

15 基础教学部 杨忠地 大学本科
讲师

专技九级
通过 正常续聘

16 基础教学部 安虹洁 硕士研究生
讲师

专技十级
不通过

需补业绩材料、年度考核、工作评价、2023

年继续教育学时不足。
整改续聘

17 基础教学部 龙凌云 大学本科
副教授

专技七级
不通过 年均科研积分不足，缺业绩材料 整改续聘

18 基础部 刘莉莉 大学本科
副教授

专技七级
不通过

脱聘，课时未认定，科研积分不足、 需补

充一项业绩材料
整改续聘

19 体育与健康系 朱钦云 硕士研究生
副教授专技

七级
不通过 缺基层服务 整改续聘

20 体育与健康系 杨周敏 大学本科
讲师

专技十级
通过 正常续聘

21 体育与健康系 陈洪波 大学本科
讲师

专技十级
通过 正常续聘

22 体育与健康系 胡星华 大学本科
讲师

专技十级
通过 正常续聘

23 社会工作系 杨皓翔 硕士研究生
讲师

专技十级
不通过

需补各部门认定盖章，缺基层服务印证材

料
整改续聘

24 社会工作系 殷稚彬 硕士研究生
副教授

专技七级
不通过

需补各部门认定盖章，基层服务不够；缺

工作评价。
整改续聘

25 社会工作系 吴学丹 大学本科
讲师

专技十级
通过 正常续聘

26 学早系 陆露 硕士研究生
讲师

专技十级
通过 正常续聘

27 学早系 田昌霞 大学本科
讲师

专技十级
通过 正常续聘

28
学前教育与特殊教

育系
陈彦西 硕士研究生

讲师

专技十级
通过 正常续聘

29
学前教育与特殊教

育系
王君霞 大学本科

讲师

专技十级
通过 正常续聘

30
学前教育与特殊教

育系
王鑫 硕士研究生

讲师

专技十级
通过 正常续聘

31
学前教育与特殊教

育系
高阳 硕士研究生

副教授

专技七级
不通过 需补充一项业绩印证材料（会议纪要） 整改续聘

32 思政部 王秋兰 硕士研究生
副教授专技

七级
通过 正常续聘

33 思政部 马晓婧 硕士研究生
讲师专技十

级
通过 正常续聘

34 艺术系 查蕴桐 硕士研究生
讲师

专技十级
通过 正常续聘

35 艺术系 翁哲敏 研究生
副教授

专技七级
不通过 需补充业绩印证材料（专利成果） 整改续聘

36 艺术系 董雯 硕士
副教授

专技七级
通过 正常续聘

37 艺术系 谢薇 本科
副教授

专技七级
不通过 年均科研积分不足，缺业绩印证材料 整改续聘

38 艺术系 皮君 研究生
副教授

专技七级
通过 正常续聘

39 艺术系 曾鑫琳 本科
讲师

专技十级
不通过 需补充基层服务，基层服务未通过认定、 整改续聘

40 艺术系 刘怡 研究生
副教授

专技七级
不通过

资料需到各认定部门盖章，需补充业绩材

料
整改续聘

41 艺术系 罗曦 研究生
讲师

专技十级
不通过 需补充业绩印证材料（专利成果） 整改续聘

42 纪检监察室 范锐 大学本科
工程师

专技十级
不通过 需补充一项业绩材料 整改续聘

43 教师发展中心 刘颖 硕士研究生
讲师

专技十级
不通过 基层服务未认定、补充课题申报结题资料 整改续聘

44 体育与健康系 蔡涵 大学本科
讲师

专技十级
通过 正常续聘

45 体育与健康系 李庆 硕士
讲师

专技十级
不通过

脱聘，任职时间只到 2024.02，请补充业绩

印证材料
整改续聘

46 思政部 张晴晴 硕士研究生
讲师

专技九级
不通过

缺社会服务材料、、基层服务未认定、业

绩不符合条件
整改续聘

47 学早系 金国珍 硕士研究生
讲师

专技九级
通过 正常续聘

48 学早系 陈畅 大学本科
副教授

专技六级
不通过 继续教育未认定、缺 22、23 年公需科目 整改续聘

49 学早系 时瑶 硕士研究生
讲师

专技九级
通过 正常续聘

50
学前教育与特殊教

育系
胡云 硕士研究生

讲师

专技九级
通过 需补科研积分缺印证材料 正常续聘

51 学早系 建菊 硕士研究生
讲师

专技九级
不通过

补科研积分缺印证材料，补 2023 年 2024

年继续教育、缺社会服务材料
整改续聘